

Løbjerggård A/S

Hjemstedsadresse: Løbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

CVR-nummer 25 76 50 01

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16 / 3 2021

Niels Thestrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løbjerggård A/S Løbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal Hjemstedskommune: Fredensborg
Bestyrelsen	Niels Thestrup, Formand Ulrik Finnemann Kirsten Gottfredsen
Direktion	Ulrik Finnemann
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Advokat	Kønig Advokater Advokat Niels Thestrup Amaliegade 35 1256 København K
Stiftelsesdato	16. november 2000
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af golfanlæg og udlejning af ejendomme.

Selskabet ejer den golfbane og de dertil hørende faciliteter, hvorfra Nivå Golf Center A/S driver golfvirksomhed, og som Nivå Golf Center A/S pr. 1. januar 2008 har forpagtet for en 30-årig periode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat udviser et overskud på DKK 557.846, hvilket set i forhold til et underskud på DKK 122.726 i regnskabsåret 2019 er en resultatforbedring på DKK 680.572.

Resultatforbedringen er i al væsentlighed begrundet i en positiv driftsudvikling i det associerede selskab, Nivå Golf Center A/S. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder, som er selskabets andel af resultatet i Nivå Golf Center A/S, var således et overskud på DKK 345.752 mod et tilsvarende underskud på DKK 288.766 i regnskabsåret 2019.

Balancen viser en egenkapital på DKK 27.240.577 pr. 31. december 2020, hvilket er en forbedring på DKK 508.598 i forhold til ultimo regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer, at iværksatte og kommende tiltag vil påvirke regnskabet i en fortsat positiv retning i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra og med regnskabsåret 2021 har selskabet overtaget 100% af aktiekapitalen i Nivå Golf Center A/S, hvilket vil påvirke resultatet positivt i det omfang Nivå Golf Center A/S er overskudsgivende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået en refinansieringsaftale og forventer på baggrund heraf en rentebesparelse i 2021 og følgende regnskabsår.

Der er ikke derudover indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Særlige risici

Selskabets udvikling er afhængig af den driftsmæssige udvikling i Nivå Golf Center.

På nuværende tidspunkt kendes ikke det fulde omfang af coronapandemien, herunder den nuværende krises forventede varighed og økonomiske påvirkning af samfundsøkonomien.

Coronasituationen og de heraf afledte restriktioner kan således fortsat påvirke selskabets finansielle stilling i både negativ og positiv retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttoresultat	2.174.406	2.269.364
2 Personaleomkostninger	637.950	925.771
5 Afskrivninger	22.760	49.067
Resultat af primær drift	1.513.696	1.294.526
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	345.752	-288.766
3 Finansielle indtægter	270.000	230.491
Finansielle omkostninger	1.571.602	1.358.977
Resultat før skat	557.846	-122.726
4 Skat af årets resultat	49.248	37.812
Årets resultat	508.598	-160.538
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	508.598	-160.538
Disponeret	508.598	-160.538

Balance 31. december

Aktiver

Note	2020	2019
5 Investeringsejendomme	54.073.874	54.073.874
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.427
Materielle anlægsaktiver	54.073.874	54.113.301
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.493.209	1.120.457
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.201.809	7.023.315
Finansielle anlægsaktiver	9.695.018	8.143.772
Anlægsaktiver	63.768.892	62.257.073
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.758.507	4.159.885
Andre tilgodehavender	32.890	40.976
Tilgodehavender	2.791.397	4.200.861
Likvide beholdninger	806.528	96.818
Omsætningsaktiver	3.597.925	4.297.679
Aktiver i alt	67.366.817	66.554.752

Balance 31. december

Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	11.500.000	11.500.000
Overført resultat	15.740.577	15.231.979
Egenkapital	27.240.577	26.731.979
Hensættelser til udskudt skat	652.140	652.590
Hensatte forpligtelser	652.140	652.590
8 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	22.190.679	22.690.679
Anden langfristet gæld	9.829.180	9.105.430
Deposita, langfristede gældsforpligtelser	5.256.200	5.264.200
Langfristet gæld	37.276.059	37.060.309
8 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.958	229.934
Gæld til pengeinstitutter	697.774	787.560
4 Skyldig selskabsskat	49.698	44.242
Anden gæld	838.611	548.138
Kortfristet gæld	2.198.041	2.109.874
Gæld i alt	39.474.100	39.170.183
Passiver i alt	67.366.817	66.554.752
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Leasing og lejeforpligtelser		
12 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	11.500.000	15.392.517	0	26.892.517
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-160.538	0	-160.538
Egenkapital 31. december 2019	11.500.000	15.231.979	0	26.731.979
Egenkapital 1. januar 2020	11.500.000	15.231.979	0	26.731.979
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	508.598	0	508.598
Egenkapital 31. december 2020	11.500.000	15.740.577	0	27.240.577

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
1 Fortsat drift		
<p>Ledelsen forventer at råde over de nødvendige likvider til at honorere sine forpligtelser i 2020. Ledelsen aflægger derfor regnskabet efter principper for going concern.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.184	893.807
Pensioner	0	20.167
Andre omkostninger til social sikring	7.766	11.797
Personaleomkostninger i alt	637.950	925.771
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	2
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.000	230.491
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	270.000	230.491
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	49.698	44.242
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-450	-6.430
	49.248	37.812

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum 1. januar	54.073.874	53.903.718
Årets tilgang	0	170.156
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	54.073.874	54.073.874
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.073.874	54.073.874
<p>Selskabets ejendom er optaget til dagsværdi. Idet der ikke foreligger offentliggjorte transaktioner som benchmark samt forventede salgssummer på de enkelte ejendomme er der stor usikkerhed forbundet med værdien af selskabets ejendomme.</p>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	245.335	245.335
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-200.000	0
Anskaffelsessum 31. december	45.335	245.335
Afskrivninger 1. januar	205.908	156.841
Årets afskrivninger	22.760	49.067
Afgang afskrivninger	-183.333	0
Afskrivninger 31. december	45.335	205.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	39.427

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	5.002.208	5.002.208
Årets tilgang	27.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>5.029.208</u>	<u>5.002.208</u>
Værdiregulering 1. januar	-3.881.751	-3.592.985
Værdiregulering for året	380.914	-288.766
Værdiregulering 31. december	<u>-3.500.837</u>	<u>-3.881.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.528.371</u>	<u>1.120.457</u>
8 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	18.190.679	18.690.679
Forfald 1-5 år	4.000.000	4.000.000
Forfald inden 1 år	500.000	500.000
	<u>22.690.679</u>	<u>23.190.679</u>
9 Anden gæld		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	9.829.180	9.105.430
Forfald inden 1 år, anden gæld	0	0
	<u>9.829.180</u>	<u>9.105.430</u>

Noter til årsregnskabet

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 32.520 er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 35.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 54.074.

Til sikkerhed for anden gæld er der tinglyst underpant med t.kr. 10.000 i ovennævnte ejerpantebrev.

Til sikkerhed for anden gæld i moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS er der meddelt pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder (aktier i Nivå Golf Center A/S).

11 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 måneder med en ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 12.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en forpligtelse til at betale ca. 350 tidligere aktionærer DKK 1.000 pr. aktie pr. år i endnu 3 år, så længe de tidligere B-aktionærer fortsat er medlemmer af Nivå Golf Klub og betaler kontingent. Den samlede forpligtelse udgør maksimalt t.kr. 1.050 over en restperiode på 3 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Finnemann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-972057030404
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:25:00
Underskrevet med NemID

Ulrik Finnemann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-972057030404
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:25:00
Underskrevet med NemID

Niels Thestrup

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-841851316793
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 14:51:21
Underskrevet med NemID

Niels Thestrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-841851316793
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 14:51:21
Underskrevet med NemID

Kirsten Gotfredsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-072212528845
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 15:41:47
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 15:19:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 73aac423kJk241934501